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Tammemäe liivakarjäär kinnisasjale 

ligipääsust 

Maa-ameti poole on pöördunud Politsei- ja Piirivalveameti esindaja seoses Harju maakonnas Saku 

vallas Tammemäe külas asuva Tammemäe liivakarjäär (katastritunnus 71801:001:0032) 
kinnisasjal asuva Tammemäe järve ebaseadusliku kasutamisega inimeste poolt. Tammemäe järve 
jää peal käiakse omavoliliselt autodega sõitmas ning see probleem on püsinud aastaid. Politsei 

palub Maa-ametil juurdepääs Tammemäe järvele tõkestada. 
 

Tammemäe liivakarjäär kinnisasi on riigivara, mille valitseja on Regionaal- ja 
Põllumajandusministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Tammemäe järvele ligipääsuks 
kasutatakse 11 Tallinna ringtee (katastritunnus 71801:003:0294) ja Tammemäe liivakarjäär 8 

(katastritunnus 71901:001:0819) kinnisasju. Kuigi Tammemäe liivakarjäär 8 kinnisasjale on 
paigaldatud tabalukuga suletav metallist värav, ei takista see ebaseaduslikku ligipääsu Tammemäe 

järvele, kuna tabalukk on korduvalt ära lõhutud. Samuti ei takista juurdepääsu Transpordiameti 
poolt  kinnisasjale paigaldatud sissesõitu keelav liiklusmärk.  
 

Tammemäe liivakarjäär kinnisasi (katastritunnus 71801:001:0032) on antud kaevandamise 
eesmärgil rendile Balti Liiv OÜ-le. Rentnik on kinnitanud, et ei kasuta kõnealust juurdepääsuteed 

oma tegevuses. Tammemäe järvele juurdepääsuks kasutatav teelõik läbib ka Tammemäe 
liivakarjäär 8 kinnisasja, mis antakse peatselt kaevandamise eesmärgil rendile AS-ile TREV-2 
Grupp. Tulevane rentnik on selgitanud, et ka nemad seda teed oma tegevuses kasutama ei hakka. 

 
Maa-amet on valmis Politsei ja Piirivalveameti ettepanekust lähtuvalt tõkestama ohutuse tagamise 

eesmärgil järvele ligipääsu. Kuna Tammemäe järve jääl sõitmine või järve kasutamine 
aastaringselt muul eesmärgil võib olla suure tõenäosusega ohu allikaks, siis meie hinnangul on 
mõistlik  paigaldada Tammemäe liivakarjäär 8 kinnisasja läbivale teele betoonplokk(id). Palume 

Päästeameti seisukohta ning ettepanekuid kinnisasjale ligipääsu tõkestamiseks ja ohutuse 
tagamiseks. 
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